
          
Uchwała Nr XXIII/160/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia  6 czerwca 2008 roku 

 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie 
 
 Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. „b”, pkt 2 lit. „a” i lit. „b” i art. 45 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, 
zm. z 2007r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290) w 
związku z § 20 i § 21 Statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie (Uchwała Nr 
XVII/133/2000 Rady Gminy Rzgów z dnia 31 maja 2000r.) Rada Miejska w Rzgowie 
uchwala, co następuje: 

 
  

§1.Powołuje Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
–Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie w składzie: 
 

1.  Jadwiga Pietrusińska –przewodnicząca Rady Społecznej                                      
2. Alfred Kryger –przedstawiciel Wojewody Łódzkiego 
3. Marek Bartoszewski   - członek                                     
4. Stanisław Gierasiński - członek                                                                            
5. Adam Krajewski - członek                                     
6. Piotr Salski - członek                                                                                           
7. Marek Skalski - członek                                               

 
§2.Traci moc uchwała Nr 168/2004 Rady Gminy Rzgów z dnia 1 kwietnia 2004r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie oraz uchwała Nr L/371/2006 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 września 2006r. w sprawie zmiany składu Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni Zdrowia w 
Rzgowie. 
 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


